
Jungsenioren Challenge - 22.09.2023

Ergebnisliste
Vierball - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Faktor: 1/1

Berlin Prenden, GP  - AB 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 128 Course: 72.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 74.7 Stand: 22.09.23, 18:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9.1/ 11

Grzeskowitz, Ilja Berlin Prenden, GC  13.0/ 15  32  45
2 Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   8.8/ 10

Dannehl, Patrick Berlin Prenden, GC  11.3/ 13  31  44
* Ogden, Stephen Berlin Prenden, GC   3.4/  4

Schißau, Dr. Roland Berlin Prenden, GC  14.8/ 17  31  38
4 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6.9/  8

Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15.5/ 18  30  42
* von Cukrowicz, Lars Ber GC Stolper Heide  13.1/ 15

Behrens, Carsten Ber GC Stolper Heide  13.0/ 15  30  45
6 Lipp, Hauke Seddiner See, G&CC  15.4/ 18

Rott, Johann Seddiner See, G&CC   7.7/  9  28  41
* Rault, Clément Ber GC Stolper Heide   6.7/  8

Knebel, Olaf Ber GC Stolper Heide  11.0/ 13  28  40
* Kropat, Martin Pankow v. Berlin, GC  13.4/ 15

Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   2.6/  3  28  40
9 Berns, Dr. Christoph Berlin-Wannsee, G&LC  11.2/ 13

Metzner, Bernd Berlin-Wannsee, G&LC  23.4/ 27  27  45
* Kilian, Thomas Ber GCC Motzener See  13.9/ 16

Westphal, Rene Ber GCC Motzener See   5.9/  7  27  40
* Donner, Heiko GC Golf in Wall  12.0/ 14

Böhner, Patrick GC Golf in Wall  20.1/ 23  27  44
12 Breitner, Erik Wilkendorf Golfpark  16.0/ 18

Christiani, Pascal Wilkendorf Golfpark  18.9/ 22  26  47
* Dannel, Henry Ber GCC Motzener See  13.7/ 16

Körner, Mike Ber GCC Motzener See  10.8/ 13  26  42
14 Hosch, Fabian Ber GC Stolper Heide  16.5/ 19

Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  18.0/ 21  25  45
* Descher, Peter Mahlow, GC  11.0/ 13

Jauch, Andy Mahlow, GC  17.1/ 20  25  41
* Thumm, Damian Ber GC Stolper Heide   9.4/ 11

Paul, Holger Ber GC Stolper Heide  14.2/ 16  25  37
* Hauschild, Robert Ber GCC Motzener See   7.6/  9

Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  24.7/ 28  25  41
* Doran, Peter Berliner GC Gatow  24.1/ 28

Paulin, Mike Berliner GC Gatow  11.4/ 13  25  46
19 Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  22.1/ 25

Groujean, René GC Golf in Wall   8.8/ 10  24  38
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* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   8.0/  9
Würzberg, Ulrich Pankow v. Berlin, GC  22.8/ 26  24  39

* Sacher, Ralf Pankow v. Berlin, GC  11.7/ 14
Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC   9.5/ 11  24  38

* Keil, Peter Wilkendorf Golfpark  12.9/ 15
Roder, Henning Wilkendorf Golfpark  20.4/ 23  24  41

23 Hoff, Sascha GC Golf in Wall  12.7/ 15
Beneke, Jens GC Golf in Wall  19.1/ 22  23  44

24 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22.2/ 25
Hessel, Jens Mahlow, GC  22.9/ 26  22  48

* Luther, Toralf Pankow v. Berlin, GC  17.9/ 21
Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  14.6/ 17  22  42

* Walle, Halko Wilkendorf Golfpark  14.0/ 16
Wietstock, Dirk Wilkendorf Golfpark  17.4/ 20  22  41

* Jahn, Mike Berliner GC Gatow  20.5/ 24
Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  15.5/ 18  22  41

28 Müller, Danny Wilkendorf Golfpark  19.9/ 23
August, Jens Wilkendorf Golfpark  21.5/ 25  21  45

* Heyl, Achim Berlin-Wannsee, G&LC  16.7/ 19
Dähne, Karl-Friedrich Berlin-Wannsee, G&LC  17.5/ 20  21  40

* Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  12.3/ 14
Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener See  11.7/ 14  21  35

31 Ausonio, Michele Gross Kienitz, GC  21.8/ 25
Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  24.5/ 28  20  47

* Scheunemann, Andreas Berliner GC Gatow  24.2/ 28
Linkogel, Stefan Berliner GC Gatow  17.9/ 21  20  46

33 von Bassenheim, Joaquin Berlin-Wannsee, G&LC  14.7/ 17
Born, Norbert Berlin-Wannsee, G&LC  11.1/ 13  19  32

* Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  13.7/ 16
Nissen, Volker Seddiner See, G&CC  19.7/ 23  19  38

* Stüber, Christian Gross Kienitz, GC  16.3/ 19
Marx, Alexander Gross Kienitz, GC  22.6/ 26  19  41

36 Bojahr, Marcus Gross Kienitz, GC  24.3/ 28
Rosanowski, Oliver Gross Kienitz, GC  23.9/ 27  18  46

37 Kröning, Jyrki Seddiner See, G&CC  14.4/ 17
Lange, Guido Seddiner See, G&CC  28.7/ 32  17  36

* Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&LC  10.0/ 12
Grob, Hans Berlin-Wannsee, G&LC  14.8/ 17  17  31

* Schoenheit, Frank-Thomas Mahlow, GC  15.5/ 18
Stier, Christopher Mahlow, GC  18.1/ 21  17  35

* Gunkel, Thomas GC Golf in Wall  14.8/ 17
Stegemann, Sven-Christoph GC Golf in Wall  17.0/ 20  17  37

41 Schmidt, Oliver Berliner GC Gatow  22.0/ 25
Krause, Norbert Berliner GC Gatow  21.3/ 24  16  41

42 Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  24.3/ 28
Friedrich, Jan Gross Kienitz, GC  17.0/ 20  15  38

-- Wach, Alexander Seddiner See, G&CC  22.9/ 26
Neumann, Frank Seddiner See, G&CC  14.1/ 16 Nicht Angetreten
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Netto
1 1 Schmidt, Carlo Mahlow, GC  22.2/ 25

Hessel, Jens Mahlow, GC  22.9/ 26  22  48
2 2 Breitner, Erik Wilkendorf Golfpark  16.0/ 18

Christiani, Pascal Wilkendorf Golfpark  18.9/ 22  26  47
* Ausonio, Michele Gross Kienitz, GC  21.8/ 25

Brückner, Roland Gross Kienitz, GC  24.5/ 28  20  47
4 Scheunemann, Andreas Berliner GC Gatow  24.2/ 28

Linkogel, Stefan Berliner GC Gatow  17.9/ 21  20  46
* Bojahr, Marcus Gross Kienitz, GC  24.3/ 28

Rosanowski, Oliver Gross Kienitz, GC  23.9/ 27  18  46
* Doran, Peter Berliner GC Gatow  24.1/ 28

Paulin, Mike Berliner GC Gatow  11.4/ 13  25  46
7 Hosch, Fabian Ber GC Stolper Heide  16.5/ 19

Hoffmann, Frank Ber GC Stolper Heide  18.0/ 21  25  45
* Berns, Dr. Christoph Berlin-Wannsee, G&LC  11.2/ 13

Metzner, Bernd Berlin-Wannsee, G&LC  23.4/ 27  27  45
* Müller, Danny Wilkendorf Golfpark  19.9/ 23

August, Jens Wilkendorf Golfpark  21.5/ 25  21  45
* von Cukrowicz, Lars Ber GC Stolper Heide  13.1/ 15

Behrens, Carsten Ber GC Stolper Heide  13.0/ 15  30  45
* Lenz, Robert Berlin Prenden, GC   9.1/ 11

Grzeskowitz, Ilja Berlin Prenden, GC  13.0/ 15  32  45
12 Donner, Heiko GC Golf in Wall  12.0/ 14

Böhner, Patrick GC Golf in Wall  20.1/ 23  27  44
* Kühn, Christoph Berlin Prenden, GC   8.8/ 10

Dannehl, Patrick Berlin Prenden, GC  11.3/ 13  31  44
* Hoff, Sascha GC Golf in Wall  12.7/ 15

Beneke, Jens GC Golf in Wall  19.1/ 22  23  44
15 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6.9/  8

Borde, Dirk Berlin Prenden, GC  15.5/ 18  30  42
* Luther, Toralf Pankow v. Berlin, GC  17.9/ 21

Hübsch, Holger Pankow v. Berlin, GC  14.6/ 17  22  42
* Dannel, Henry Ber GCC Motzener See  13.7/ 16

Körner, Mike Ber GCC Motzener See  10.8/ 13  26  42
18 Lipp, Hauke Seddiner See, G&CC  15.4/ 18

Rott, Johann Seddiner See, G&CC   7.7/  9  28  41
* Hauschild, Robert Ber GCC Motzener See   7.6/  9

Lenner, Christian Ber GCC Motzener See  24.7/ 28  25  41
* Schmidt, Oliver Berliner GC Gatow  22.0/ 25

Krause, Norbert Berliner GC Gatow  21.3/ 24  16  41
* Walle, Halko Wilkendorf Golfpark  14.0/ 16

Wietstock, Dirk Wilkendorf Golfpark  17.4/ 20  22  41
* Descher, Peter Mahlow, GC  11.0/ 13

Jauch, Andy Mahlow, GC  17.1/ 20  25  41
* Stüber, Christian Gross Kienitz, GC  16.3/ 19

Marx, Alexander Gross Kienitz, GC  22.6/ 26  19  41
* Keil, Peter Wilkendorf Golfpark  12.9/ 15

Roder, Henning Wilkendorf Golfpark  20.4/ 23  24  41
* Jahn, Mike Berliner GC Gatow  20.5/ 24

Feustel, Sascha Berliner GC Gatow  15.5/ 18  22  41
26 Heyl, Achim Berlin-Wannsee, G&LC  16.7/ 19

Dähne, Karl-Friedrich Berlin-Wannsee, G&LC  17.5/ 20  21  40
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* Kilian, Thomas Ber GCC Motzener See  13.9/ 16
Westphal, Rene Ber GCC Motzener See   5.9/  7  27  40

* Rault, Clément Ber GC Stolper Heide   6.7/  8
Knebel, Olaf Ber GC Stolper Heide  11.0/ 13  28  40

* Kropat, Martin Pankow v. Berlin, GC  13.4/ 15
Krüger, Carsten Pankow v. Berlin, GC   2.6/  3  28  40

30 Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, GC   8.0/  9
Würzberg, Ulrich Pankow v. Berlin, GC  22.8/ 26  24  39

31 Schwandt, Frank Gross Kienitz, GC  24.3/ 28
Friedrich, Jan Gross Kienitz, GC  17.0/ 20  15  38

* Nowicka, Norbert GC Golf in Wall  22.1/ 25
Groujean, René GC Golf in Wall   8.8/ 10  24  38

* Ogden, Stephen Berlin Prenden, GC   3.4/  4
Schißau, Dr. Roland Berlin Prenden, GC  14.8/ 17  31  38

* Sacher, Ralf Pankow v. Berlin, GC  11.7/ 14
Mudie, Darren Pankow v. Berlin, GC   9.5/ 11  24  38

* Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  13.7/ 16
Nissen, Volker Seddiner See, G&CC  19.7/ 23  19  38

36 Thumm, Damian Ber GC Stolper Heide   9.4/ 11
Paul, Holger Ber GC Stolper Heide  14.2/ 16  25  37

* Gunkel, Thomas GC Golf in Wall  14.8/ 17
Stegemann, Sven-Christoph GC Golf in Wall  17.0/ 20  17  37

38 Kröning, Jyrki Seddiner See, G&CC  14.4/ 17
Lange, Guido Seddiner See, G&CC  28.7/ 32  17  36

39 Schoenheit, Frank-Thomas Mahlow, GC  15.5/ 18
Stier, Christopher Mahlow, GC  18.1/ 21  17  35

* Klein, Torsten Ber GCC Motzener See  12.3/ 14
Hoffschlaeger, Bernd C. Ber GCC Motzener See  11.7/ 14  21  35

41 von Bassenheim, Joaquin Berlin-Wannsee, G&LC  14.7/ 17
Born, Norbert Berlin-Wannsee, G&LC  11.1/ 13  19  32

42 Reinecke, Guido Berlin-Wannsee, G&LC  10.0/ 12
Grob, Hans Berlin-Wannsee, G&LC  14.8/ 17  17  31

-- Wach, Alexander Seddiner See, G&CC  22.9/ 26
Neumann, Frank Seddiner See, G&CC  14.1/ 16 Nicht Angetreten

Nearest to the Pin Herren
1 Grossmann, Harry Berlin Prenden, GC   6.9/  8 0,66 m

Longest Drive Herren
1 Thumm, Damian Ber GC Stolper Heide   9.4/ 11 lang

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 72.3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich

PC CADDIE 2022  c 1988-2023 PC CADDIE AG Golfpark Berlin Prenden, Prenden


